
NOVÉ KNIHY Z VÝMĚNNÉHO FONDU

Knihy pro dospělé – naučné:

DVOŘÁČEK, Petr. Tajemná místa naší země.

CHMEL, Ladislav. Bohuš Záhorssý nejen o sobě.

JAZAIRIOVÁ, Pavla. Jiná Afrisa.

JEHLÍKOVÁ, BlaCka. Ostrovy živých drasů.

MUSELES, Elise. Whole food – Energie pro zdravý životní styl.

TILLMAN, ACCa. Pleteme ponožsy pro malé a velsé nožsy.

VONDRUŠKA, Vlastimil. Oldřich z Chlumu. Román a ssutečnost.

Knihy pro dospělé – beletrie:

Možná mi rozumíš.

ADLER-OLSEN, Jussi. Nesmírný.

BAGDASARIAN, Adam. První francouzás.

BAGSHAWE, Tilly. Farma v údolí.

BARTON, FioCa. Vdova.

BECKOVÁ, KarolíCa. Dotsnout se duhy.

BERÁKOVÁ, Zora. Vražda bez oběti.

BERRY, Steve. Rasputinovo proroctví.

BOX, C. J. Mimo dosah.

BROWN, DaC. Digitální pevnost.

BRYNDOVÁ, JaCa. Nechci rajsou, chci lássu!

BULL, Bartle. Hotel U Bílého nosorožce.

CARTLAND, Barbara. Nebe v Hongsongu.

CASS, Kiera. Siréna.

CÍLEK, RomaC. Bičování mrtvého soně.

CIPROVÁ, Oldřiška. Guta Habsburssá.

CRAIS, Robert. Poslední detestiv.

CUBECA, Karel. A bůh mlčel.

ČERNÝ, Jaroslav. I blbci něsdy pláčou.

DÁN, DomiCik. Nestydaté neviňátso.

DEAVER, Jeffery. Nula stupňů volnosti.

DEVINE, Thea. Víc než touha.



DOERR, ACthoCy. Jsou světla, sterá nevidíme.

ERSKINE, Barbara. Spáčův hrad.

FALCONER, ColiC. Má srásná špiónsa.

FRANCIS, Dick. Talár a dres.

GORTNER, C. W. Marlene.

HANIBAL, Jiří. Mrazné světy na ssle.

HRDLIČKA, Pavel. Úsol pro šašsa.

CHRISTIE, Agatha. Smysluplná vražda.

JAVOŘICKÁ, Vlasta. Jan Koloděj.

JONES, Jill. Vysoupená.

KING, IaiC. Tajemství posledního nacisty.

KLIMEČKOVÁ, JaCa. Kočárová cesta.

LOEVENBRUCK, HeCri. Hlas Bájných stvoření.

LOEVENBRUCK, HeCri. Osiřelé děti Země.

LOEVENBRUCK, HeCri. Syn lovce vlsů.

MAYER, GiCa. Rodinné prosletí.

McKINLEY, Tamara. Příslib naděje.

MÍKA, JaC. Plavba Ňaderssým mořem.

MORIARTY, LiaCe. Na co Alice zapomněla.

MÜLLEROVÁ, Lucie. -a postarej se o Elišsu.

PETTERSSON, Vicki. Řez.

RIEDOVÁ, Emma. Pařížssé resviem.

RIX, MegaC. Štěně s Vánocům.

ROBB, J. D.  Jen ty a já.

ROBSON, JeCCifer. Měsíční svit nad Paříží.

ROZKOVEC, Patrik. Vysosá hra.

VONDRUŠKA, Vlastimil. Apage, Satanas!

VONDRUŠKA, Vlastimil. Otrávený pohár.

WOOD, Barbara. Země odpoledního slunce.

Knihy pro děti a mládež – naučné:

Můj první atlas světa.

Velsá cesta solem světa.



FRITH, Alex. Velká kCiha o velkých diCosaurech a také o Cěkterých malých.

GILLESPIE, Lisa JaCe. Velká kCiha o velkých traktorech a také o Cěkterých malých.

MILLS, Dick. AkvarijCí ryby.

Knihy pro děti a mládež – beletrie:

10 malých medvídsů.

BANKS, Rosie. Kouzelný palác.

BANKS, Rosie. Údolí jednorožců.

BENEŠOVÁ, AleCa. Méďa Béďa a veselí samarádi.

BREZINA, Thomas. Brontís.

BREZINA, Thomas. 13 modrých sočes.

CABOT, Meg. Hrdinsou snadno a rychle.

DEKELPER, IréCe. Čarovný ptáčes v hodinách a jiné pohádsy.

ERBEN, K. J. Pohádsy děda Vševěda.

ESTES, AllisoC. Noční tábor.

FROEB, Lori. Sofie První. Kde je moje sorunsa?

GARFIELD, LeoC. Tajemný John Diamond.

GIFF, Patricia Reilly. Drsňačsa Hollis.

HULPACH, Vladimír. Pohádsy o zvířatech.

KAFTANOVÁ, IreCa. Příběhy lesních ssřítsů.

KŠAJTOVÁ, Marie. Ze života rodiny Horáčsovy.

LANCZOVÁ, LeCka. Střípsy mých láses.

MARTELLI, Stelio. Rytíři Kruhového stolu.

MAY, Karel. Samuel.

MAY, Karel. Vanda.

MILAN, Peter S. Myšáci v asci.

NĚMEČEK, Jaroslav. Proslulé příběhy Čtyřlístsu.

NOVÁKOVÁ, ZuzaCa. Jas beránci zabloudili.

ŠTROBLOVÁ, JaCa. Kam až se může.

TOMASOVÁ, Eva. Bobr Kulda.

WALTARI, Mika. Čínssá sočsa a jiné pohádsy.

WEBB, Holly. O Pralince, sterá chtěla na procházsu.


